
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

20238

66000040119155 transparent0,06 mmPP(B)1.000 mm x (L)10 mselbstklebend 

66000038
66000039

119150
119151

 
 

transparent
transparent

0,06 mm
0,06 mm

PP
PP

 (B)500 mm x (L)10 m
 (B)600 mm x (L)10 m

selbstklebend
  

66000036
66000037

119152
119154

 
 

transparent
transparent

0,06 mm
0,06 mm

PP
PP

 (B)330 mm x  (L)1,5 m
 (B)330 mm x (L)10 m

selbstklebend
  

Buchschutzfolie

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

Buchschutzfolie, transparent

Buchschutzfolie,  selbstklebend
• Buchschutzfolie aus mattem PP 
• transparent 
• wieder ablösbar 
• Unterlagenpapier mit Gitterlinien für einfaches Zuschneiden

Anwendungsbeispiele:
- Einbinden von Büchern


