

Buchschutzfolie, selbstklebend • Buchschutzfolie aus mattem PP • transparent

- wieder ablösbar
- Unterlagenpapier mit Gitterlinien für einfaches Zuschneiden

Anwendungsbeispiele: - Einbinden von Büchern



Buchschutzfolie, transparent

Produkt	Ausführung	Format	Material	Stärke	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Buchschutzfolie	selbstklebend	(B)330 mm x (L)1,5 m (B)330 mm x (L)10 m	PP PP	0,06 mm 0,06 mm	transparent transparent		119152 119154	66000036 66000037
	selbstklebend	(B)500 mm x (L)10 m (B)600 mm x (L)10 m	PP PP	0,06 mm 0,06 mm	transparent transparent		119150 119151	66000038 66000039
	selbstklebend	(B)1.000 mm x (L)10 m	PP	0,06 mm	transparent		119155	66000040